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Kveðja frá skólastjóra

Ágætu lesendur, hér kemur 
enn á ný nýtt eintak af Púls­

inum, skólablaði Grundaskóla. 
Allt frá upphafi hefur skólinn gefið 
út skólablað til að skrá og halda 
utan um söguna. Að venju hefur 
fjölmargt gerst frá útgáfu síðasta 
tölublaðs.  Grundaskóli stækkar 
með hverju árinu, nýtt fólk kemur 
til starfa og hinir elstu setjast í 
helgan stein. Lífið heldur áfram og 
fjölmörg spennandi skólaverkefni 
eru í gangi í stórum og öflugum 
skóla.  Sem alltaf fyrr leggjum við 
áherslu á að vera jákvætt hreyfiafl 
og hluti af samfélaginu á Akranesi. 
Að vera mennta- og þjónustu­
stofnun fyrir bæinn þar sem 
menntun nemendanna er þunga­
miðja starfsins.

Á þessu starfsári hafa ytri aðstæður 
verið skólafólki erfiðar. Samfélagið 
okkar breytist á ljóshraða. Það er 
ekki bara Covid heimsfaraldur 
sem veldur vanda heldur einnig 
starfrænn heimsfaraldur. Hin ýmsu 
snjalltæki eru farið að hafa slík 
áhrif á uppeldismál og heimilislíf 
að venjuleg samskiptamál ganga 
ekki eðlilegan gang. Þörfin fyrir 
væntumþykju og stuðning hefur 
aldrei verið meiri. Það að láta sig 
aðra varða og vera tilbúinn til að 
liðsinna á erfiðum stundum hefur 
aldrei verið meira aðkallandi.  

Breyttar ytri aðstæður kalla einnig 
á áherslubreytingar í skólastarfinu. 
Í stað þess að kennarar og annað 
fagfólki horfi til kennslubókarinnar 
er aldrei mikilvægara en nú að 
skipulag náms sé sem fjölbreyttast 
og samstarf milli heimilis og skóla 
sé sem best. „Menntun fyrir alla“ er 
ekki einhver klisja heldur raunveru­
legt verkefni. Við verðum öll að 
halda saman utan um nemendur og  
vinna markvisst saman að efla 
börnin okkar. 

Fyrir nokkrum árum tók Grunda­
skóli upp þá stefnu að hefðbundið 
nám ætti að vera í skólanum 
en heimanámið ætti að felast í 
sameiginlegum verkefnum og 
styðja við lestur fyrst og fremst. 
Í umræðunni tók fólk því svo að 
það ætti ekkert heimanám að vera. 
Sú túlkun var ekki rétt því það er 
nauðsynlegt að styðja við nem­
endur í náminu og hvetja á allan 
hátt. Sá stuðningur felst m.a. í að 
ræða um skólaverkefnin og vinna 
að ýmsum málum saman heima­
við. Það að kaupa inn, að fjölskylda 
matreiði saman eða ræði verkefni 
dagsins getur verið frábært heima­
verkefni. Það að hver og einn fjöl­
skyldumeðlimur hverfi inn í sitt 
snjalltæki og eigi lítil samskipti 
kallar á vandamál. 

Miklar húsnæðisframkvæmdir 
standa nú fyrir dyrum í skólanum 
og segja má að nýr Grundaskóli 
verði byggður á næstu þremur 
árum. Starfsfólk og nemendur 
hafa staðið frammi fyrir mikilli 
áskorun á þessu ári og skólastarfið 
dreifst um allan bæ. Þrátt fyrir 
erfiðar aðstæður heldur skóla­
starfið áfram að þróast og starfið 
í miklum blóma. Hér á eftir má 
lesa um fjölmörg áhugaverð verk­
efni sem hafa verið unnin í ólíkum 
árgöngum. Kraftmikið starf ein­
kennir þennan skóla, bjartsýni er 
ríkjandi og við horfum fram á betri 
tíma.

Í nútíð og hvað þá til framtíðar 
er starf okkar mikil áskorun. 
Skólasamfélagið þarf allt að 
leggjast á árarnar og gera betur. 
Verkefni okkar er bæði mikilvægt 
og stórt. Það er að stuðla að sem 
bestum árangri í að gera hvern og 
einn nemanda að betri manneskju.   

Látum jákvæð viðhorf, metnað 
fyrir öflugu og fjölbreyttu skóla­
starfi, tiltrú á ágæti allra nemenda, 
fjölbreytni og umburðarlyndi vera 
okkar leiðarljós til framtíðar. 

Sigurður Arnar Sigurðsson 

Öflug sveit foreldra  
stendur á bakvið skólann
Samkvæmt lögum ber að hafa 
foreldrafélag í grunnskólum og 
kjósa fulltrúa foreldra og hags­
munaaðila í skólaráð. Í Grunda­
skóla er um 10% foreldra sem sinna 
sjálfboðaliðastörfum fyrir skólann 
og sinna ýmsum verkefnum s.s. 
í skólaráði, stjórn foreldrafélags 
eða sem bekkjarfulltrúar í öllum 
tíu árgöngunum. Umræddir for­

eldrafulltrúar eru skólanum bæði 
til stuðnings í ýmsum verkefnum 
og umræðum en einnig til aðhalds 
um að halda úti öflugu og faglegu 
skólastarfi. 

Stefna skólastjórnar er að efla 
mjög formlega fræðslu til foreldra 
og samstarf milli heimilis og skóla.

Fulltrúar í fulltrúaráði eru a.m.k. 
fimm fyrir hvern árgang eða 55 
fulltrúar. 

Ný stjórn foreldrafélags skipa:  
Ólöf Helga Jónsdóttir  
Anna María Þórðardóttir  
Hannes Sigurbjörn Jónsson  
Gréta Jónsdóttir  
Marsibil Björk Eiríksdóttir  
Einar Gestur Jónasson  
Kristján Kristjánsson  
   
Fulltrúar foreldra í Skólaráði eru:  
Ingunn Þ. Jóhannesdóttir  
Guðrún Lind Gísladóttir  
Jón Þór Þórðarson  



Baráttan við COVID
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Það er ótrúlegt hvað við erum fljót að gleyma. Þegar við rennum yfir Weduc fréttamiðilinn okkar má 
finna ótrúlega margar greinar sem tengjast heimsfaraldrinum á einn eða annan hátt. Það er ljóst að 
við, eins og allt samfélagið, upplifðum margs konar erfiðleika, breytingar á skólastarfinu og fengum 
upp í hendurnar fjölbreytt verkefni sem engan hafði órað fyrir að væru handan við hornið. Hér má sjá 
nokkrar af fyrirsögnunum:

Við skulum hafa samfélagssáttmálann í heiðri
Við erum öll almannavarnir 

Vegna hrað- og sjálfsprófa  

Til upplýsingar:
Engin Covid19 smit hafa verið greind í Grundaskóla 
síðustu daga og engir hópar starfsmanna eða nemenda 

Erfið staða á Akranesi
- Covidsmit greinast  

HERTAR SÓTTVARNARREGLUR TAKA GILDI  Skólahald næstu daga:
Vegna fjölda smita í samfélaginu verður
ekkert mötuneyti á næstunni Mikið var nú gott þegar mötuneytið opnaði

í dag fyrir alla árganga að nýju

Loksins ball hjá ungmennunum okkar  

Baráttan við Covid heldur áfram  
Förum varlega – öll sem eitt  

Skólastarf hefst samkvæmt stundaskrá
á mánudag eftir stutt Covidhlé 

Skóli fellur niður hjá 1. – 9. bekk á fimmtudag vegna bólusetningar 

Skipt um kúrs í sóttvörnum   

Eins og öllum er kunnugt um 
þá glímir skólinn við húsnæðis­
eklu þessi misserin og unnið er að 
framtíðaruppbyggingu. Til þessa 
hefur skólinn starfað á þremur 
stigum þ.e. yngsta stig, miðstig og 
unglingastig. Í ár er starfsskipu­
lagið annað en stigin eru nú fjögur 
í stað þriggja auk frístundar.  

Skipulagsbreytingar miða að því 
að gera enn betur og við reynum að 
bæta þjónustu við bæði nemendur 
og foreldra. Hvert stig hefur sinn 
deildarstjóra en þeir ásamt skólast­
jóra skipa skólastjórn Grunda­
skóla.

Deildarstjórar vinna með starfs­
fólki á sínu stigi og eru öllum 
málum kunnugir. Þeir fara fyrir 
starfsmannahópi og foreldrar geta 
snúið sér beint til deildarstjóra á 
sínu stigi ef eitthvað vantar eða 

ábendingar eru um hluti sem betur 
mega fara í starfi okkar.  

Í góðri samvinnu milli heimilis 
og skóla ætlum við að gera góðan 
skóla enn betri.

Sigurður Arnar Sigurðsson, 
skólastjóri Grundaskóla. 
sigurdur.arnar.sigurdsson@grundaskoli.is

Flosi Einarsson, 
aðstoðarskólastjóri og 
deildarstjóri 9. - 10. bekkur.
flosi.einarsson@grundaskoli.is

Margrét Ákadóttir,
deildarstjóri 6. - 8. bekkur.
margret.akadottir@grundaskoli.is

Valgerður Jóna Oddsdóttir,
deildarstjóri  4. - 5. bekkur. 
valgerdur.oddsdottir@grundaskoli.is

Kristrún Dögg Marteinsdóttir, 
deildarstjóri  1. - 3. bekkur.
kristrun.marteinsdottir@grundaskoli.is

Magnea Guðlaugsdóttir
Rakel Rósa Þorsteinsdóttir
deildarstjórar frístundar
magnea.gudlaugsdottir@grundaskoli.is
rakel.rosa.thorsteinsdottir@grundaskoli.is
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Ýmsar fréttir úr skólalífinu

9. bekkur í haustþema   
Áherslan hefur verið á nærum­
hverfið ásamt fjölbreyttum verk­
efnum sem tengjast m.a. sveppum, 
plöntum og smádýrum. 
Í dag notuðum við tækifærið og 
skoðuðum hvalreka í fjörunni í 
landi Kjaranstaða. Um er að ræða 
kálf af Langreyði.  Krakkarnir áttu 
að skrifa niður 3 lýsingarorð sem 
tengdust þeirra upplifun á staðnum 
og spá í lengd, þyngd og ummáli 
skepnunnar. Virkilega skemmti­
legur dagur og frábær 7 km göngu­
túr í flottu haustveðri.

Náttúrufræði í 2. bekk
Þessa dagana erum við að læra um 
skordýr, áttfætlur, pöddur, ána­
maðka og fleiri skemmtileg smádýr. 
Við erum búin að vera að lesa  
okkur til og fræðast um dýrin. Við 
erum búin að fara í vettvangsferð 
og leita uppi smádýr. Við settum 
nokkur í krukkur og skoðuðum 
í smásjá eða með stækkunar­
gleri. Þetta er skemmtileg vinna 
og við erum mjög áhugasöm um 
lífríki náttúrunnar.

Skólahlaupið
Nemendur og starfsmenn Grunda­
skóla stóðu sig vel í skólahlaupinu í 
dag. Margir kílómetrar voru hlaup­
nir og gaman að sjá hvað útiveran 
og hreyfingin gerði öllum gott.

Sjónlistir í myndmennt
Fyrsta “Rúlla” með 7. bekk leið 
undir lok. Miklir og sterkir vindar! 
Öflug börn og gríðarlega skemmti­
legt samstarf.
Við skoðuðum aðeins Paul Jack­
son Pollock. Reyndum eftir öllum 
leiðum að hugsa ekki of mikið  
heldur tengjast tilfinningum og  
leyfa tilviljun, náttúrulegri hreyf­
ingu og gleði að ráða för. Þá 
notuðum við ljóð og tónlist til inn­
blásturs. Sköpunarferlið var stund­
um eldfimt en framfarir miklar! 

Langar frímó á 
unglingastiginu   

10. september hittist unglinga stig­
ið í fyrsta skiptið á þessu skólaári. 
Krakkarnir fá langar frímínútur  
annan hvern föstudag og í þetta 
skiptið voru þær niðri í Arnardal.  
Með þessu náðu nemendur í 8.-10. 
bekk að sameinast og blandast sem 
var kærkomið.

Sköpun, stærð­
fræði og tækni 

Í smiðju datt 7. bekkur í lukku­
pottinn og fær á haustönninni 
að spreyta sig á spennandi verk­
efni sem er samþætt úr nokkrum 
greinum þar á meðal, stærðfræði, 
teikningu, sköpun, textíl og tækni. 
Verkefnið felst í því að nemendur 
reikna út og teikna með hringfara 
blóm/mandölu. Blómið er á frjáls­
an hátt litað svarhvítt. Ljósmynd er 
tekin af blóminu og myndin færð 
inn í Inkscape forritið þar sem það 
er unnið enn frekar og þá bæði sem 
2D mynd og 3D mynd. 2D myndin 
er svo skorin út í fatafilmu og sett 
á verkefni sem unnið er í textíl­
mennt. 3D myndin er unnin áfram 
í 3D forritinu Tinkercad og svo að 
lokum prentað út í 3D prentara.



Málverk af Gutta 
afhjúpað á Alþingi

Málverk af Guðbjarti Hannessyni 
(Gutta), fyrrverandi forseta Al­
þingis og skólastjóra Grundaskóla, 
var afhjúpað í Skála Alþingis­
hússins í gær að viðstöddum for­
seta Alþingis, fjölskyldu, vinum 
og samstarfsfólki Guðbjarts úr 
Samfylkingunni, og fleiri gestum. 
Stephen Lárus Stephen listmálari 
málaði myndina og verður henni 
komið fyrir í efri deildarsal. 
Guðbjartur var alþingismaður 
Norðvesturkjördæmis frá árinu 
2007 þar til hann lést, 23. októ­
ber 2015. Hann var þingmaður 
fyrir Samfylkinguna. Guðbjartur 
Hannesson var forseti Alþingis 
árið 2009, var félags- og trygginga­
málaráðherra og heilbrigðisráð­
herra 2010 og velferðarráðherra 
2011–2013. 
Guðbjartur eða bara Gutti eins og 
hann var jafnan kallaður af nem­
endum og samstarfsmönnum var 
fyrsti skólastjóri Grundaskóla 
árið 1981 og fylgdi skólanum 
eftir allt til 2015 er hann féll frá. 
Við í Grundaskóla fögnum því 
að þessum hæfileikaríka skóla­
manni, bæjarfulltrúa, þingmanni 
og ráðherra sé sýnd þessi virðing á 
Alþingi Íslendinga.

Líf og fjör í 
haustskólanum

Í þessari viku hefur verið Haust­
skóli í Grundaskóla þar sem nem­
endur af elstu deildum leikskól­
anna hafa komið í heimsókn til 
okkar í Grundaskóla og fengið 
að máta sig í skólaumhverfinu. 

Nemendur úr 1.bekk hafa einnig 
fengið að heimsækja sína gömlu 
leikskóla. Mikil tilhlökkun hefur 
verið fyrir þessum heimsóknum og 
markmiðið með þeim hefur verið 
að skapa meiri samfellu í námi 
nemenda á milli þessara skólastiga. 
Viðfangsefnin voru af ýmsum 
toga en nestistímarnir voru líklega 
hápunktur heimsóknarinnar.

Flóttamannabúðir í  
8. bekk

Það sem af er skólaári hefur 8. 
bekkur verið að vinna þemaverk­
efni um mannréttindi og læra um 
fólk á flótta. Í gær fengu nemendur 
vegabréf í hendur þar sem þeir 
þurftu að fylla út upplýsingar um 
sjálfa sig sem flóttamenn frá Sýr­
landi. Í morgun þegar nemendur 
mættu í skólann tók starfsfólk á 
móti þeim sem enskumælandi 
landamæraverðir á Ítalíu. Búið 
var að setja upp þrjár stöðvar sem 
flóttafólkið þurfti að fara í gegnum 
og fylla ýmiskonar pappíra til að 
komast áfram til Evrópu, allt á  
ensku. Til dæmis þurfti fimm 
manna fjölskylda að fara í gegnum 
vegabréfaeftirlit, taka fingraför, 
útskýra ástæðu þess að þau séu að 
flýja landið, útvega sér hjúskapar- 
og fæðingarvottorð sem búið var að 
koma fyrir hjá hinum ýmsu starfs­
mönnum skólans. “Ítalski” Rauði 
krossinn var á svæðinu og útdeildi 
brauðsneið og sopa af vatni þegar 
fólkið nálgaðist leiðarenda. Þetta 
reyndi á þolinmæði og þrautseigju 
nemenda en allir komust að lokum 

til Evrópu og vonandi mun þetta 
skilja eftir sig skemmtilegar minn­
ingar þó þetta hafi reynst þeim 
erfitt á köflum.

Stafurinn minn  
Lestrarkennsla er bæði fjölbreytt 
og skemmtileg og nær til allra 
námsgreina í skólanum. Við eigum 
öll fallegan upphafsstaf og hver er 
ekki stolt/ur af sínum staf?

Myndlist í snjónum 
Það er fátt fegurra en glöð andlit 
á björtum degi í snjónum. Hérna 
er meistarahópur í 4. bekk að 
gera listaverk í snjónum. Einnig 
morgunhanarnir í 6. bekk sem 
fóru hress og kát út í morgun og 
létu verkin tala! Svona blómstrar 
menningin í Grundaskóla.  



Vika sex
Vika sex er kennsluvika þar sem 
allir grunnskólar og félagsmið­
stöðvar fræðast um kynlíf og 
öllu sem því fylgir. Síðustu þrjár 
vikur höfum við tekið smá for­
skot á sæluna og verið að fræðast 
um kynlíf og kærleik í gegnum 
mannslíkamabókina.
Þessa vikuna erum við búin 
að spjalla um rómantík, fara á 
SjúkÁst fyrirlestur, læra merkingu 
á skrítnum orðum og horfðum á 
þættina Myndin af mér, sem fjallar 
um stafrænt kynferðisofbeldi. Á 
morgun er viðburðaríkur dagur 
en krakkarnir eru að fá smokka­
kennslu, lesa upp úr bókinni 
Fávitar og leira kynfæri.

Áhugasviðstengd  
listsköpun

Í haust hófst þróunarverkefnið 
Áhugasviðstengd listsköpun 
með menntun án aðgreiningar 
að leiðarljósi.  Grundaskóli fékk 
styrk úr Sprotasjóði til að koma 
verkefninu í framkvæmd. Hluti 
verkefnisins var að fá utanað­
komandi tónlistarmann til að vera 
með tónlistarsmiðju. Benni Hemm 
Hemm hefur verið með smiðju 
síðustu tvær vikur ásamt Kristjáni 
tónlistarkennara. Virkilega gaman 
er að fylgjast með þessu öfluga og 
skemmtilega starfi. 

Gullskórinn 2021 
Það voru 4. bekkingar sem stóðu 
uppi sem sigurvegarar í keppninni 
um Gullskóinn þetta skólaárið. 
Hann er veittur þeim árgangi sem 
er duglegastur að nota virkan 
ferðamáta í og úr skólanum. Þess 
má geta að keppnin var hörð og 
voru nemendur Grundaskóla mjög 
duglegir að koma gangandi/hjól­
andi í skólann á meðan keppnin 
var. Við vonum að það haldi áfram 
því ávinningurinn er ekki aðeins 
bundinn við andlega og líkamlega 
vellíðan heldur er þetta einnig um­
hverfisvæn og hagkvæm leið til að 
komast á milli staða.  Hér má sjá 4. 
bekkinga taka á móti Gullskónum.

Klúbbastarf í Frístund
Við í frístund byrjuðum með 
klúbbastarf í dag og var það fyrsti 
hópurinn í slímgerðarklúbbnum 
sem byrjaði. Í slímgerðarklúbb­
num byrja krakkarnir á að gera 
slímleir sem er úr hárnæringu og 
maísmjöli og fá þau að velja lit á 
slímið og glimmer. Við munum 
einungis gera slím úr óskaðlegum 
efnum. Klúbbarnir eru fjölbreyttir 
og eru krakkarnir mjög spenntir 
fyrir þeim.

„Þetta er alveg 
ótrúlega gaman og 

frábært tækifæri að fá 
að taka þátt.“

Nú eru nokkur frístundavalsnám­
skeið á vegum Grundaskóla lokið 
og fer þátttakan fram úr björtustu 
vonum. Foreldrar og forráðamenn 
hafa verið duglegir að skrá sig á 
námskeið með börnum sínum og 
vonandi verður aðsókn áfram góð 
fram á sumar. Þátttakendur voru 
mjög sáttir og vildu helst fá að 
mæta aftur. Næstu námskeið er 
að byrja og á næstu dögum verður 
dansnámskeið auglýst ásamt 
fleiru. Frístundavalið er hugsað 
fyrir nemendur og forráðamenn í 
Grundaskóla. Fjölbreytt tækifæri 
til að gera eitthvað skemmtilegt 
saman.

Barnaþing
Barnaþingið var haldið í annað 
sinn dagana 3.-4. mars. Þingið er 
einstakur vettvangur fyrir sam­
ráð við börn og er niðurstöðum 
barnaþings ætlað að vera mikil­
vægt framlag til stefnumótunar 
til framtíðar í málefnum barna á 
Íslandi. Verndari barnaþings er Frú 
Vigdís Finnbogadóttir, fyrrverandi 
forseti Íslands. Það voru tveir 
nemendur úr Grundaskóla sem 
tóku þátt í þinginu en það eru þau 
Ármann Marvin Sigurðsson í 6. 
bekk og Vigdís Birna Arnþórsdóttir 
í 8. bekk. Þau voru bæði spennt og 



glöð að fá tækifæri til að taka þátt. 
Það sem stóð upp úr hjá Vigdísi 
og Ármanni var að hitta forset­
ann, ráðherra og þingmenn. Það 
sem þau tóku með sér eftir þessa 
daga er að virða skoðanir annarra 
og mikilvægi barnasáttmálans 
fyrir öll börn í heiminum. Einnig 
fannst Vigdísi Birnu gaman að fá 
tækifæri til þess að skrifa kveðju 
til Frú Vigdísar Finnbogadóttur og 
Ármanni Marvini fannst gaman að 
fá tækifæri til þess að spjalla við 
Katrínu Jakobsdóttur forsætis­
ráðherra. 
Við í Grundaskóla erum stolt af 
frumkvæði og þátttöku þeirra. Það 
er mikilvægt að nýta hugmyndir 
og viðhorf ungs fólks til að finna 
lausnir á ýmsum málum. Áherslur 
um nemendalýðræði eru vaxandi í 
skólastarfi og vonandi eigum við 
eftir að eiga fleiri fulltrúa á þessu 
vettvangi á næstu misserum. 

Lokakvöld 
upplestrarkeppninnar

Það var virkilega gaman að fylgjast 
með nemendum okkar taka þátt í 
lokakeppni upplestrarkeppninnar 
sem haldin var í Tónbergi. Nem­
endur lásu brot úr bókinni Akam, ég 
og Annika en bókin hlaut íslensku 
barnabókaverðlaunin þetta árið. 
Þeir lásu einnig tvö ljóð að eigin 
vali. Gestur kvöldsins var rithöf­
undurinn Eva Björk Ægisdóttir 
fyrrverandi nemandi Grundaskóla. 
Hún hvatti nemendur áfram og 
sagði frá leið sinni að rithöfunda­
starfinu. Allir keppendur stóðu 
sig með mikilli prýði en krýndir 
voru sigurvegarar Grundaskóla og 
Brekkubæjarskóla. 

Það voru þær Tinna Björg Jóns­
dóttir úr Grundaskóla og Lilja Dís 
Lárusdóttir úr Brekkubæjarskóla 
sem stóðu uppi sem sigurvegarar. 
Í aðdraganda keppninnar var efnt 
til teiknamyndasamkeppni til að 
prýða boðskortið og þar urðu 
myndir Helenu Óskar úr Grunda­
skóla og Lilju Dísar úr Brekku­
bæjarskóla fyrir valinu. Allir nem­
endur stóðu sig virkilega vel og við 
getum verið stolt af unga fólkinu 
okkar. 

Fyrstu dagarnir í 
Portúgal 

Fyrstu dagarnir í Portúgal fara 
vel af stað hjá hópi nemenda úr 
Grundaskóla sem eru þátttakendur 
í Erasmus+ verkefninu Climate 
Change and Biodiversity. 
Á laugardagskvöld þegar komið 
var til Ponte de Lima tóku nem­
endur úr portúgalska skólanum 
ásamt fjölskyldum þeirra á móti 
nemendum okkar og fóru með þau 
inn á heimilin sín þar sem þau ætla 
að gista út vikuna. Þar fengu ein­
hverjir af krökkunum okkar kvöld­
mat sem samanstóð meðal annars 
af svínseyrum og svínaspenum sem 
algengt er að borða hér í Portúgal. 
Sunnudeginum eyddu krakkarnir 
með fjölskyldunum og fóru meðal 
annars á markað í miðbænum og á 
fótboltaleik þar sem einhverjir af 
portúgölsku nemendunum voru að 
keppa.  
Í dag var svo fyrsti skóladagurinn 
en hann byrjaði með frábærri 
opnunarhátíð þar sem nemendur 
voru boðnir velkomnir, haldnar 

voru ræður af stjórnendum og 
nemendur voru með atriði á borð 
við söng og dans. Krakkarnir 
okkar fengu svo að sitja venju­
lega kennslustund í stærðfræði 
og borðuðu svo í skólanum. 
Eftir hádegi var farið niður í bæ 
þar sem farið var í ratleik til að 
kynnast sögu bæjarins og fleiru. 
Ein af stöðvunum í ratleiknum 
var heimsókn á leikfangasafn sem 
krökkunum fannst mjög skemmti­
legt. Eins voru spurningar sem þau 
þurftu að svara tengt umhverfis­
vitund. Krakkarnir voru í blönd­
uðum hópum þar sem nemen­
dur frá öllum þátttökulöndunum 
þurftu að vinna saman. Með okkur 
í þessu verkefni eru nemendur frá 
Portúgal, Finnlandi og Kýpur.

Heimsókn 4. bekkjar á 
Bókasafn Akraness

Í mars fór 4. bekkur í fróðlega 
heimsókn á Bókasafn Akraness, 
Ásta bókasafnsfræðingur fór yfir 
allt það sem börn þurfa að vita um 
safnið.  Börnin stóðu sig virkilega 
vel og spurðu margra spurninga. 
Vonandi eiga nú allir krakkar í 4. 
bekk bókasafnskort. 



Glæsilegur sigur í Stíl 
- hönnunarkeppni 

Samfés
Stíll er árviss viðburður þar sem 
ungmenni um allt land keppa í fata­
hönnun og förðun. Í ár fór keppnin 
fram í Lindaskóla í Kópavogi en 
þemað tengt hönnun var geim­
urinn. Þrjár stöllur úr 10. bekk 
Grundaskóla kepptu í ár, þær Arina, 
Kristrún og Helga. Undir öflugri 
leiðsögn Eyglóar Gunnarsdóttur, 
textílkennara í Grundaskóla mætti 
hópurinn vel undirbúinn til keppni. 
Hópurinn hefur unnið að undir­
búningi frá því í október á síðasta 
ári og sá undirbúningur skilaði 
bikar í hús. Glæsilegur sigur í Stíl 
2022 -  hönnunarkeppni Samfés.

Afmælishátíð í 2. bekk
Í dag héldum við afmælishátíð í 
2.bekk. Börn fædd fyrri hluta árs 
komu með veitingar á hlaðborð 
og buðu bekkjarfélögum sínum. 
Einnig mátti koma með dót að 
heiman. Það má segja að borðið 
hafi svignað undan góðum veit­
ingum og börnin létu ekki sitt eftir 

liggja við að smakka veigarnar. 
Þegar allir voru orðnir saddir var 
farið að leika með dótið , inni sem 
úti. Það er því óhætt að segja að 
mikið fjör hafi verið hjá okkur 2. 
bekkingum í dag.

Pangea keppnin
Fjórir nemendur í 9. bekk kepptu 
í úrslitum í Pangea stærðfræði­
keppninni í morgun.  Frábær ár­
angur hjá þeim. Þetta eru þau Elísa, 
Ísólfur, Íris Arna og Morten.

Nýsköpunarkeppni 
Grunnskólanna

Nemendum í 6. bekk gafst kostur 
á að taka þátt í Nýsköpunarkeppni 
grunnskólanna 2022. Margir nem­
endur í Grundaskóla tóku þátt 
og voru hugmyndirnar eins og 
fyrr einstaklega fjölbreyttar og 
skemmtilegar. Í keppnina sjálfa 
bárust mikið magn af umsóknum 
víðs vegar af landinu. Einungis 
25 umsóknir komust þó áfram í 
úrslit.  Ein þeirra var hugmyndin 
hennar Þóru Guðmundsdóttur í 
Grundaskóla. Hugmyndin hennar 

heitir Táknmálatækið og er app 
sem þýðir talað mál yfir á tákn­
mál. Aldeilis frumleg og hjálpleg 
hugmynd hér á ferð. Þann 19. - 20. 
maí tekur Þóra þátt í vinnusmiðju 
á vegum NKG og fær þar tækifæri 
til þess að vinna að hugmynd sinni 
ásamt þeim sem komust í úrslit. 
Laugardaginn 21. maí verður loka­
hóf og úrslitastund. Við í Grunda­
skóla óskum Þóru til hamingju 
með árangurinn og góðs gengis í 
keppninni! 

Myndlistarsýning 

Haldin verður myndlistarsýning á 
vegum Grundaskóla 31. maí - 2. 
júní í gamla Landsbankahúsinu. 
Á sýningunni má m.a. sjá list­
rænt myndband gert af efnilegum 
myndlistarkonum í 7. bekk. 
7. bekkur ætlar að vera með form­
lega opnun og kynningu á sínum 
verkum frá 17:00-19:00 1. júní! 
Hvert verk er einstakt og engar 
eftirprentanir verða gerðar af 
verkum nemenda. Fyrstur kemur 
fyrstur fær! 



Árshátíðarvika hjá 
unglingunum

Á fimmtudaginn verður loksins 
árshátíð fyrir unglingana okkar og 
er árshátíðarvika í tilefni þess. Í 
dag var „Anything but a backpack 
day“ þar sem krakkarnir mættu 
með allt annað en skólatösku í 
skólann. Þau mættu m.a. með 
ferðatösku, örbylgjuofn, ruslafötu, 
bala, hjólbörur, innkaupakerru og 
fleira.

Sjóferð um sundin blá
Sjóferð um sundin er skemmtileg 
og lærdómsrík sjóferð í boði Faxa­
flóahafna. Nemendur í 6. bekk 
fræðast um fugla- og sjávarlíf. 
Einnig fórum við á Sjóminjasafnið 
þar sem nemendur gátu skoðað það 
sem tengist sjónum og sjómenn­
sku.  Við stoppuðum síðan í Mos­
fellsbæ þar sem við borðuðum og 
lékum okkur áður en við héldum 
heim. Ferðin heppnaðist vel þar 
sem veðrið lék við okkur allan 
tímann.  

Skákmót í 5.-7.bekk
Skákmót 5.-7. bekkjar fór fram í 
vikunni. Þá kepptu bekkjarmeist­
arar til úrslita í stúlkna- og drengja­
flokki. Allir keppendur stóðu sig 
með mikilli prýði og geta verið 
stoltir af sjálfum sér. Vinnings­
hafi hjá strákunum var Einar Orri 
Brandsson 5.EK en hjá stelpunum 
voru fimm stúlkur jafnar eftir átta 
skákir. Þær kepptu svo innbyrðis 
og var það Maren Rún Jónsdóttir 
5. SÞ sem stóð uppi sem sigur­
vegari eftir úrslitaskák við Telmu 
Kristínu Ingvarsdóttur 7. CBRC. 
Allir keppendur fengu viðurkenn­
ingarskjal og skákbók að gjöf auk 
þess sem Maren Rún og Einar Orri 
fengu farandbikar.

Sveitaferð á 
Bjarteyjarsand 

Hin árlega sveitaferð fyrir nem­
endur í 2. bekk var farin síðast­
liðinn þriðjudag. Eins og alltaf 
fengum við góðar móttökur frá 
heimamönnum og dýrunum þar 
á bæ. Nemendur skemmtu sér 
konunglega bæði í fjárhúsinu og 
í fjörunni. Ferðin var frábær endir 
á skemmtilegri vinnu um dýrin 
síðustu vikurnar. 

Geðlestin í heimsókn 
Í dag kom Geðlestin í heimsókn 
með fyrirlestur fyrir nemendur í 8.-
10. bekk. Geðlestin er geðfræðsla 
sem byggir á þeirri staðreynd 
að við búum öll við geð rétt eins 
og við erum með hjarta. Öflug 
geðrækt frá unga aldri út lífið er 
besta ráðið til að takast á við þær 
áskoranir sem lífið færir okkur.  
Geðhjálp og Rauði Kross Íslands 
standa fyrir þessum fyrirlestri 
og hafa nú farið í um 130 skóla. 
Þau sem komu til okkar í dag 
voru Guðný frá Geðhjálp, Ísold 
frá Rauða Krossinum auk þess 
sem Ingólfur Sigurðsson fótbolta­
maður sagði frá sinni reynslu. Í 
lokin kom Emmsjé Gauti og flutti 
tónlistaratriði.

Leyndardómar efna­
fræðinnar afhjúpaðir

Í dag bauð 9. bekkur foreldrum 
sínum upp á skemmtilega sýn­
ingu á sal Grundaskóla.  Þar voru 
leyndardómar efnafræðinnar af­
hjúpaðir með hinum ýmsu tilraun­
um sem flestar fólu í sér litadýrð, 
reyk eða gos.  Vel heppnuð sýning 
hjá krökkunum í 9.bekk að lokinni 
lotu í efnafræði.



40 ára starfsafmæli Grundaskóla

Í dag, miðvikudag höldum við 
upp á 40 ára afmæli Grundaskóla 
en hann var fyrst settur 6. október 
1981. Við fögnum farsælu skóla­
starfi þar sem stofnunin hefur 
vakið athygli fyrir frumkvæði, 
metnað og góðan árangur. Skól­
inn er öflug menntastofnun sem 
hefur notið mikillar velgengni 
öll starfsár sín. Þá velgengni má 
helst þakka samstarfi allra þeirra 
sem koma að skólastarfinu nem­
endum, foreldrum, starfsmönnum 
og stuðning Akraneskaupstaðar.  

Á níunda áratug síðustu aldar var 
mikil skólamálaumræða um að 
nauðsynlegt væri að gera gagn­
gerar breytingar á skólum og breyta 
kennsluháttum. Grundaskóli var 
í upphafi stofnaður í anda nýrra 
hugmynda og strax á fyrsta ári 
varð skólinn þekktur fyrir að fara 
ótroðnar slóðir í kennslumálum. 
Skólinn var oft kenndur við um­
ræðu um svokallað opið skólastarf 
en slíkir skólar voru þekktir fyrir 
að brjóta upp bekkjarstarf og halda 
teymisvinnu á lofti.

Á fyrstu starfsárum Grunda­
skóla voru ekki allir bæjarbúar 
sammála um hugmyndafræði og 
starfshætti skólans og í eitt skipti 
var skólanum lýst sem allsherjar 
lausagöngufjósi. Þessi lýsing hefur 
oft verið tekin upp og rædd innan 
og utan skólans en í stað þess að 
líta á þessa lýsingu sem neikvæða 
hafa menn séð þessa umsögn sem 

hin bestu meðmæli. Skólinn á 
að vera lifandi vinnustaður sem 
kemur til móts við ólíkar þarfir og 
hæfileika nemenda.  

Frá fyrsta degi hefur skólastarfið 
byggt á ákveðnum grunngildum 
sem eru samvinna, traust og 
virðing. Áhersla er lögð á að hafa 
trú á nemendum og byggja á styrk­
leikum þeirra. Allir geta gert eitt­
hvað en enginn allt. Hagsmunir 
nemenda hafa ávallt verið í fyrir­
rúmi öll þessi fjörtíu ár.  

Grundaskóli er góður skóli af því að 
þar eru frábærir nemendur, öflugur 
foreldrahópur og góðir starfs­
menn. Lengst af fór Guðbjartur 
Hannesson (Gutti) fyrir skóla­
starfinu og hugmyndafræði hans 
og áherslur lifa enn í dag. Annar 
skólastjóri skólans var Hrönn 
Ríkharðsdóttir en hún hætti störf­
um sem skólastjóri við skólann 
árið 2016 eftir farsælan feril sem 
kennari og stjórnandi í skólastofn­
unum Akraneskaupstaðar.  

Í dag starfa um eitt hundrað og 
tuttugu starfsmenn við skólann 
og nemendur eru tæplega 680. 
Grundaskóli er orðinn einn af fjöl­
mennustu skólum landsins en þrátt 
fyrir það er enn sama hugsun við 
líði og á fyrstu starfsdögunum. 
Mikill metnaður fyrir skólastarfinu 
og skólasamfélagið samstillt í að 
sækja fram og gera ávallt sitt besta.  

Grundaskóli nýtur þess á marg­
víslegan hátt að á bakvið skóla­
starfið stendur samstilltur hópur 
sem er reiðubúinn til að leggja 
hönd á plóg þegar á þarf að halda. 
Hollusta við skólann er kannski 
besta umsögnin um gott skólastarf. 
Er skólinn hlaut árið 2005 fyrst­
ur grunnskóla íslensku mennta­
verðlaunin var eftirfarandi umsögn 
höfð eftir nemendum. „Við út­
skrifumst úr Grundaskóla en við 
yfirgefum skólann aldrei.“  

Fjölmargir af núverandi starfs­
mönnum skólans eru fyrrverandi 
nemendur. Í dag er hlutfallið 35% 
og fer hækkandi með hverju árinu. 
Hér er gott að nema og hér er gott 
að starfa. Grundaskóli er fyrir­
myndar vinnustaður og hefur hlotið 
margvísleg verðlaun og viður­
kenningar fyrir framsækið skóla­
starf og farsælt starfsmannahald. 
Til marks um gæði vinnustaðarins 
má geta að margar umsóknir berast 
um hvert auglýst starf og fagfólk 
skipar hverja kennarastöðu og 
menntunarstig er hátt.  



Þegar 40 ára starfsafmæli Grunda­
skóla er fagnað ber að þakka öllum 
þeim sem lagt hafa skólanum lið 
á þessum árum og óska þess að 
framtíðin verði jafn farsæl og 
hingað til. Það er ekki sjálfgefið 
fyrir Akraneskaupstað að eiga svo 
öfluga skólastofnun. Við sem nú 
störfum við skólann heitum því 
að halda merki Grundaskóla hátt á 
lofti og leggja okkur öll fram við 
að reka fyrirmyndarstofnun á allan 
hátt.

Grundaskóli stendur á tímamótum 
á þessu afmælisári. Framundan er 
gríðarleg uppbygging og endur­
bætur á skólahúsnæði stofnun­
arinnar. Allar þessar endurbætur 
taka mið af upphaflegum hug­
myndum um skólastarf. Hugsjón 
og leiðarljós forvígismanna mun 
áfram blómstra í starfinu. Nýtt 
skólahúsnæði mun taka mið af 
nýjum kröfum og tækniþróun til 
framtíðar og uppbyggingaráform 
einkennast af miklum metnaði og 

skarpri skólasýn. Framtíð skólans 
er björt og hér mun áfram unnið 
um ókomin ár að þróttmiklu og 
árangursríku skólastarfi til heilla 
fyrir nemendur okkar og bæjar­
félag.  

Ég óska nemendum, starfsfólki og 
Akurnesingum öllum til hamingju 
með 40 ára afmæli Grundaskóla.  

Sigurður Arnar Sigurðsson, 
skólastjóri Grundaskóla 

Myndir frá afmælisdeginum 6. október 2021



Hunangsflugur og Villikettir 

Eins og margir vita er löng hefð 
fyrir uppsetningu frumsaminna 
söngleikja í Grundaskóla. Ævin­
týrið hófst í febrúar 2003 þegar 
söngleikurinn Frelsi var frum­
sýndur við frábærar undirtektir 
Skagamanna. Söngleikurinn var 
saminn af þeim Flosa Einarssyni 
og Gunnari Sturlu Hervarssyni og 
var frumsamin tónlistin gefin út á 
geisladiski. Nemendur í 8.-10 bekk 
tóku þátt í uppsetningunni með 
góðri hjálp frá foreldrum og starfs­
fólki skólans. Þessi uppsetning 
tókst svo vel að þar var strax ljóst 
að  slíkt verkefni var mjög spenn­
andi fyrir nemendur að taka þátt 
í, eitthvað sem gaf þeim frábært 
tækifæri til að koma fram, rækta 
áður óþekkta hæfileika og ekki 
síst að kynnast fleiri nemendum 
en bara sínum árgangsfélögum. 
Eftir ævintýrið með Frelsi var 
ákveðið að fara í slíkt verkefni á 
þriggja ára fresti þannig að nem­
endur í unglingadeild fengju alla 
vega eitt tækifæri til að taka þátt 
í stórum söngleik. Næsta verkefni 
var söngleikurinn Hunangsflugur 
og Villikettir (Haust 2005) en þá 
bættist Einar Viðarsson í hóp höf­
unda. Sama var uppi á teningnum 
með þennan söngleik því Skaga­
menn flykktust einnig á sýningar 

og höfðu gaman af. Næstu árin 
litu síðan nýir söngleikir dagsins 
ljós á þriggja ára fresti og eiga þeir 
það allir sameiginlegt að aðsókn 
var frábær og viðtökur glimrandi 
góðar. Má þar nefna söngleikina 
Vítahringur, Draumaleit, Norna­
veiðar, Úlfur, úlfur og Smellur.

Aðstæður urðu síðan til þess að 
ekki var hægt að halda þriggja ára 
reglunni vegna fjöldatakmarkana 
á samkomum sem orsökuðust af 
Covid-faraldrinum. Í stað þess 
að fella alveg út söngleikjastar­
fið ákváðum við að sýna söngleik 
sem eingöngu var unninn af nem­
endum í 10. bekk. Söngleikurinn 
var eingöngu í boði fyrir nemendur 
skólans og foreldra þátttakenda. 
Um var að ræða söngleikinn Úti er 
ævintýri sem er byggður á lögum 
og atburðum úr eldri söngleikjum 
skólans. Þetta verkefni gekk fá­
dæma vel og sýndi okkur enn og 
aftur hversu mikils svona vinna 
er fyrir nemendur og ákváðum 
við því að prófa þá leið að setja 
upp söngleik eða eitthvað annað 
skapandi verkefni á hverju ári sem 
eins konar kveðju- eða lokaverk­
efni nemenda í 10. bekk.

Á þessu skólaári kom upp sú hug­
mynd að 10. bekkur myndi setja 

upp einn af eldri söngleikjum 
Grundaskóla og varð niðurstaðan 
að setja upp Hunangsflugur og 
Villiketti á nýjan leik. Eins og 
áður sáu þeir Einar Viðarsson og 
Gunnar Sturla Hervarsson um 
leikstjórn og Flosi Einarsson sá um 
tónlistarstjórn. Auk þess sá Eygló 
Gunnarsdóttir um búningahliðina 
og Angela Árnadóttir um dansana. 

Þessi söngleikur fjallar um átök 
milli tveggja hópa í litlu samfélagi 
eins og Akranesi og reyndar not­
færðu höfundar sér nokkra atburði 
og jafnframt tíðarandann úr sögu 
Akraness frá tímabilinu í kringum 
1970. Það er skemmst frá því að 
segja að uppsetningin gekk vel en 
þó ekki áfallalaust því áðurnefndur 
Covid-faraldur setti töluvert strik 
í reikninginn á uppsetningartíma­
num og mikið var um veikindi á 
bæði nemendum og starfsfólki. 
Einnig má geta þess að einn af 
aðalleikurunum fótbrotnaði dag­
inn fyrir frumsýningu en lét það 
ekki á sig fá og mætti á hækjum 
á sviðið og stóð sig með sóma. 
En það virðist sem söngleikurinn 
Hunangsflugur og Villikettir eigi 
enn fullt erindi við áhorfendur því 
aðsókn var frábær og viðtökurnar 
eftir því. 





Húsnæðið og skólalóðin

Það er óhætt að segja að við 
höfum staðið í stórræðum á þessu 
skólaári þegar kemur að endur­
nýjun húsnæðis og betrumbótum á 
skólalóð. Á þessu ári fengum við 
kærkomna viðbót við Eyjuna, sem 
gerir okkur kleift að hýsa bæði 4. og 
5. bekk sem um leið skapaði betra 
rými annars staðar í húsinu. Eins 
og flestir vita hefur lokun C-álmu 
þrengt mjög mikið að okkur sem 
þýðir t.d. að 10. bekkur stundar nú 
nám í húsnæði FVA. Fyrirhugað 
er að breyta stjórnunarálmunni í 
kennslurými sem þýðir að á næsta 
skólaári reiknum við með að fá 10. 
bekkinga aftur heim. Enn fremur 
hafa miklar endurbætur verið 
gerðar á B-álmu (Unglingadeild) 
þar sem gömlu rennihurðirnar hafa 
nú vikið fyrir nýjum hurðum og 
gluggum sem þýðir að allt rýmið 
verður bjartara. Einnig var unnið 
að því að betrumbæta skólalóðina 
auk þess sem kynntar voru teikn­
ingar að glænýrri C-álmu. Auk 
þess er nú bygging nýs íþróttahúss 
á Jaðarsbökkum hafin og því má 
segja að við horfum fram á bjartari 
tíma hér í Grundaskóla. Hér á eftir 
skulum við rifja upp nokkrar fréttir 
sem tengjast framkvæmdum.

Skólalóðin 

Við látum verkin tala. Þessa dagana 
keppast starfsmenn Grundaskóla 
og verktakar við að undirbúa kom­
andi skólaár. Stórframkvæmdir eru 
bæði á skólalóð og í skólahúsnæði. 
Við stefnum hátt og á næstu 
tveimur árum munu ótrúlegar 

breytingar verða í Grundaskóla í 
takt við nýja tíma.

Nýr og glæsilegur 
Grundaskóli í 
uppbyggingu  

Eins og áður hefur komið fram 
hefur bæjarstjórn Akraneskaup­
staðar ákveðið að ráðast í umfangs­
miklar endurbætur á skólahúsnæði 
Grundaskóla. Þessar endurbætur 
tengjast m.a. lausum kennslu­
stofum á skólalóð skólans, endur­
byggingu á C- byggingu sem hýsir 
yngsta stig skólans ásamt verk- og 
listgreinum, að Grundaskóli taki 
við húsnæði Garðasels og endur­
bætur og endurhönnun á B-álmu 
unglingastigs og stjórnunarálmu. 
Að lokum er það uppbygging 
íþróttamannvirkja á Jaðarsbökkum 
sem mun gjörbreyta aðstöðu 
skólans til kennslu skólaíþrótta.  

Í stuttu máli má segja að nú sé 
unnið að byggingu á nýjum skóla 
því framkvæmdir eru svo um­
fangsmiklar og tengjast mörgum 
atriðum. Til að skólasamfélagið fái 
betri yfirsýn ætlum við að kynna 
helstu þætti.  

C- álman yngsta stig/verk 
og listgreinar

Hér má sjá mynd að nýjum og 
betri Grundaskóla. Byggt er yfir 
anddyri og innganga þannig að að­
gangur er allur betri. Lyftur settar 
í skólahúsnæðið og þriðja hæðin 
byggð upp. Skólinn stækkar tölu­
vert og aðstaða bæði nemenda og 
starfsmanna verður miklu betri. 
Nýtt loftræstikerfi kemur í bygg­
inguna sem tryggir miklu betri 
loftgæði á öllu hæðum bygging­
arinnar. Vonast er til að byggingar­
framkvæmdum sé lokið í árslok 
2024. 

Verk- og listgreinálman verður 
nánast óþekkjanleg. Hrein bylting 
verður í aðstöðu og aðbúnaði. 

Inngangar/anddyri  
Yngstu bekkirnir fá aðskilda inn­
ganga þar sem betra pláss er fyrir 
útifatnað, blautsvæði, inn- og út­
göngu. Mest er breytingin fyrir 
yngstu nemendurna því útistiginn 
verður nú inni í skólabyggingunni. 



Ný C bygging 
(yngsta stig)

Allt er miklu bjartara, hærra til lofts 
og í raun er yngsta stigið allt önnur 
bygging en var. Kennslustofum 
fjölgar og skólinn er hannaður með 
nútíma kennsluhætti í huga. Unnið 
er með hljóðgæði, birtu, rými og 
loftgæði. Sjón er sögu ríkari. 

Gömlu stjórnunarálmunni 
breytt í kennslurými  

Stjórnunarálmu skólans er breytt í 
kennslusvæði. Skrifstofa skólans 
fær betri vinnuaðstæður og þjón­
usta hennar er aukin við nemendur, 
foreldra og allt skólasamfélagið. 
Verulegar breytingar eru gerðar 
þannig að opnuð eru fundarher­
bergi fyrir nemendur, starfsmenn 
og foreldra. Ný tækni er tekin í 
notkun varðandi skráningu, fjar­
fundi o.fl. Opið vinnurými og 
tækniþjónusta kemur á miðsvæði 
og þrjár nýjar kennslustofur. 

Unglingastigið endurbætt
Miklar endurbætur hafa verið 
gerðar á unglingastigi. Innrétting­
um hefur verið breytt, gluggar settir 
til að birta upp miðrými, ný lýsing 
o.m.fl. Allt eru þetta breytingar 
sem eru virkilega vel heppnaðar. 
Hönnun er nú samræmd þeim sem 
eru í undirbúningi í nýbyggingu.  

Framkvæmdir við  
Grundaskóla  

- umferð takmörkuð
Verktakar vinna nú að því að reisa 
nýjar kennslustofur við Eyjuna. 
Vegna þessa er bílastæðum við 
skólann lokað og umferð um 
Víkurbraut takmörkuð á morgun. 
Við hvetjum nemendur og starfs­
menn til að ganga til og frá skóla. 
Jafnframt fögnum við þessum 
tímamótum sem eru enn ein sönnun 
þess að mikið uppbyggingarferli 
stendur yfir við skólann. Það stytt­
ist með hverjum mánuðinum sem 
líður að skólinn hafi náð fullri reisn 
og allir bekkir komi inn í hús á ný.

Nýbyggingar við Eyjuna 
að verða klárar

Þegar flestir ræða um hvort loka 
eigi skólum tímabundið vegna 
Covid keppumst við í Grundaskóla 
við að opna sem allra fyrst og klára 
nýbyggingar við Eyjuna. Flokkur 
iðnaðarmanna vinnur langan 
vinnudag þannig að jólaleyfið 
nýtist sem best. Hér er ekki slegið 
slöku við þó komið sé að jólum 
enda er þetta verk aðeins einn hluti 
af umfangsmikilli uppbyggingu 
við skólann. 



Minningarorð

Ingibjörg Eggertsdóttir

Fædd 7. febrúar 1959 
Dáin 28. desember 2021

Ingibjörg Eggertsdóttir, kennari 
var fædd 7. febrúar 1959.  Hún 
lést 28. desember 2021 eftir harða 
baráttu við erfið veikindi.

Ingibjörg hóf fyrst störf sem kenn­
ari í ágúst 1982. Hún starfaði 
lengst af sem íþróttakennari bæði í 
Brekkubæjarskóla og Grundaskóla 

á Akranesi, en síðar sem umsjónar­
kennari og sérkennari, á yngsta- og 
miðstigi Grundaskóla. Ingibjörg 
hóf störf í Grundaskóla í janúar 
1998 og var starfsmaður hans allt 
til dánardags.

Leiðir okkar lágu fyrst saman í 
Bjarnalaug árið 1988. Ingibjörg 
kenndi þá íþróttir í Brekkubæjar­
skóla og ég var kallaður inn sem 
nýstúdent til að leysa samstarfs­
mann hennar af um tíma. Strax 
í upphafi kynntist ég Ingibjörgu 
sem hreinskiptri manneskju sem 
hafði mikinn metnað fyrir störfum 
sínum. Þá strax og alla tíð síðan 
sá ég að Ingibjörg sinnti starfi 
sínu ávallt af einstakri alúð og 
natni. Hún hafði mikinn metnað 
fyrir hönd nemenda sinna og skóla.

Íþróttir, heilsuefling og útivist áttu 
einnig hug hennar allan og fáir 
samferðamenn lifðu heilsusam­
legra líferni. Þegar við samstarfs­
menn hennar mættum til vinnu 
var Ingibjörg ávallt búin að synda 
langsund eða taka á því í ræktinni. 
Reyndar má segja að heilsuefling 
og vinna hafi verið sameinuð því 

Ingibjörg bjó yfir ótrúlegri orku og 
nánast hljóp á milli starfsstöðva. 
Ingibjörg var hæglát manneskja 
og vildi láta lítið fyrir sér fara. Þeir 
sem kynntust henni, þekktu leiftr­
andi húmor hennar. Ósjaldan hitti 
maður hana í skólanum, á íþrótta­
vellinum eða á öðrum stöðum. Þá 
átti hún til að halla sér að manni og 
hvísla einhverri athugasemd sem 
oftar en ekki var sprenghlægileg.

Það er erfitt að kveðja góðan 
samstarfsmann hinstu kveðju. 
Ingibjargar verður sárt saknað í 
Grundaskóla. Hún var traustur 
hlekkur í öflugum starfsmanna­
hópi og það var gott að eiga hana 
að þegar á reyndi.

Ég vil fyrir hönd starfsmanna og 
nemenda skólans votta eftirlifandi 
eiginmanni Stefáni, dætrunum 
Birtu og Grétu og öðrum aðstand­
endum okkar dýpstu samúð. Minn­
ing Ingibjargar Eggertsdóttur mun 
lifa.

Sigurður Arnar Sigurðsson, 
skólastjóri. 

Jólahald í Grundaskóla

Í desember er alltaf hátíðlegt 
og skemmtilegt andrúmsloft í 
Grundaskóla þar sem starfsfólk 
og nemendur brydda upp á alls 
konar skemmtilegum verkefnum 
og uppákomum til að lífga upp 
skammdegið. Við skulum kíkja á 
það helsta.

Grundaskóli í jólabúning 
Síðustu daga hafa nemendur og 
starfsmenn Grundaskóla unnið að 

því að koma upp jólaskreytingum 
í skólanum og gera hann sem 
glæsilegastan fyrir jólahátíðina. 
Miðrými skólans er þegar komið 
í jólabúning og finnst gestum og 
gangandi rýmið allt hið glæsileg­
asta. Jólaseríur lýsa upp loftin á 
göngunum og gefa glæsilega lýs­
ingu. Nú eru aðeins tvær vikur fram 
að jólaleyfi og þrátt fyrir öflugar 
sóttvarnir í skólanum er margt á 
dagskrá hjá öllum árgöngum.



Jólatónleikar í Frístund
Valgerður og stelpurnar í kórnum 
buðu frístund að koma á litla 
jólasöngstund síðasta föstudag.  
Flottur söngur hjá kórnum og 
gaman að hlusta á.

1. bekkur skoðaði Ljósin 
hans Gutta

Í morgun tók 1. bekkur daginn 
snemma. Leiðin lá upp í skógrækt 
með vasaljós og nesti. Skoðuðum 
Ljósin hans Gutta í Garðalundi, 
lékum okkur og nutum útiverunnar 
og að sjálfsögðu sungum við eitt 
lítið jólalag.

Jólakveðjur frá nemen­
dum Grundaskóla til 

Skagamanna
Nemendur í 9. bekk fóru á dögun­
um með fallegar kveðjur út í sam­
félagið. Þau fóru handahófskennt 
um bæinn og skildu eftir kveðjur 
á tröppum bæjarbúa. Þessu uppá­
tæki okkar hefur verið tekið af 
miklu þakklæti og munum við svo 
sannarlega halda áfram á þessari 
braut á komandi árum.

Piparkökur og jólakort
Í desember hafa nemendur í 2. bekk 
verið að gera margt skemmtilegt, 
meðal annars að mála piparkökur 
og búa til jólakort. Eins og sjá má 
á myndunum, skín gleðin af hverju 
andliti.

Óhefðbundin litlu jól
Á Litlu jólunum í Grundaskóla 
hefur verið hefð að allir nemendur 
skólans komi saman inn á sal og 
dansi í kringum jólatré. Í ár var það 
óframkvæmanlegt út af svolitlu. 
Yngstu árgangar skólans fengu 
hins vegar að upplifa smjörþefinn 
af þeim sem var ánægjulegt.

Hin verstu jól 
Í dag hafa farið fram sýningar á 
leikverki sem var unnið með nem­
endum í 7.bekk síðast  liðnar vikur. 
Handritshöfundur og leikstjóri er 
Gunnar Sturla Hervarsson. Verk­
efnið er samvinnuverkefni list- og 
verkgreinakennara og þeirra sem 
að 7.bekk koma, enda er afar mikið 
og flókið verkefni að búa til svona 
stórt leikrit. Allir nemendur eiga 
mikið hrós skilið fyrir flotta vinnu 
og hver veit nema þetta verði þeirra 
fyrstu skref á leiklistarbrautinni.  



Kveðja úr Reykjaskóla

Ekki verður annað sagt en brottför 
okkar skólabúðafara að Reykjum 
hafi byrjað með hvelli en veður 
og færð náði að taka völdin í upp­
hafi ferðar. Ófært var með öllu 
frá Akranesi undir Hafnarfjall og 
yfir Holtavörðuheiði svo ferðatöf 
varð frá Skaga þar til klukkan var 
langt gengin í þrjú. Ferðin norður 
gekk vel en rólega var farið. 
Hrútafjörðurinn heilsaði með 
vetrarveðri, nettum vindi og skaf­
renning sem var bara  til að auka 
á gleðina. Dagskrá var endurskipu­
lögð með það í huga að allir hópar 
gætu gengið til allra verka sem í 
boði voru eins og um hefðbundna 
viku væri að ræða.

Kvöldmatur var vel þeginn stuttu 
eftir komuna og gerði hópurinn 
honum góð skil. Kvöldvaka var 
síðan í umsjón heimamanna fyrsta 
kvöldið, hún gekk þolanlega fyrir 
sig en málgleði okkar pilta hefði 
mátt vera i minni mæli! Það var 
eins og nú ætti að ræða allt þetta 
kvöld.  

Allir karlmenn í okkar hópi sett­
ust niður í setustofu Grundar eftir 
kvöldhressingu og ræddu þetta, 
eftir þá samveru varð niðurstaðan 
sú að nú væri búið að ræða allt sem 
spjalla þyrfti um og því væri til­
efni til að blanda geði við mann og 
annan og njóta enn betur samveru­
stundanna án þess að vera með 
mikla málgleði. 

Í tilefni bolludags voru síðan 
rjómabollur með kvöldkaffinu 
áður en gengið var til vista okkar 
en við erum á tveimur stöðum í 
Grund þar sem dömurnar dvelja á 
neðri hæðinni og drengir á þeirri 
efri og á Vesturvist sem er á neðri 
hæð Ólafshúss (mötuneytishúsið). 
Kvöldið var rólegt, spjall, spil, 
skrifa í dagbækur og svo þessi 
helstu kvöldverk með sturtu­
ferðum drengjanna sumra sem 
ekki gátu gengið til náða án þess að 
baða sig. Flest voru samt sofnuð á 
„eðlilegum“ skólabúðatíma. Nótt­
in gekk vel hjá öllum. 

Drengir á Vesturvist virðast 
vera afar vel upp aldir því þeir 
voru flestir ef  ekki allir búnir 
með helstu morgunverkin um 
kl. 6.40  (salernisferðir hófust 
klukkan 6.20) sennilega til þess 
eins að ná að skipuleggja sturtu­
ferðir dagsins.

Nú hófst lífsleikni dagins þar 
sem aðeins eitt baðherbergi er á 
hæðinni og í því herbergi er líka 
sturtan. Vandaverk var að stilla 
saman úthlutaðan baðtíma svo 
hann væri ekki að raska öðrum 
salernisferðum hjá þeim sem enn 
áttu slík verkefni eftir. Allt gekk 
þetta samt að lokum og hópurinn 
hittist síðan í góðum morgunmat 
áður en hann tókst á við verkefni 
dagsins. Veður hér fer batnandi, 
þegar þetta er skrifað (um klukk­
an 10 á þriðjudagsmorgni) hér 
er lítill vindur og snjórinn af 
þeim sökum velur að vera lítið 
á ferðinni, vægt frost er einnig í 
boði. Hér eru við öll sæl og sátt 
og mjög ánægð með gang mála.  
Kveðja, Reykjaskólateymið. 



Skólakór Grundaskóla á ferð og flugi

Í Grundaskóla er löng hefð fyrir 
miklum og góðum söng í skóla­
starfinu enda hafa margir af nem­
endum okkur haldið áfram á þeirri 
braut eftir að veru þeirra í Grunda­
skóla lauk. Ein af þeim er Valgerður 
Jónsdóttir tónmenntakennari okkar 
sem hefur unnið ötullega að því að 
viðhalda sönghefðinni m.a. annars 
með því að þjálfa skólakór Grunda­
skóla. Við skulum aðeins kíkja 
á hvað skólakórinn okkar hefur 
verið að bralla á þessu skólaári.

Kórsöngur á 
bæjarskrifstofunni

Eldri hópur skólakórsins okkar 
gladdi starfsfólk Bæjarskrifstofu 
Akraness og félaga úr Félagi 
eldri borgara með jólasöngvum í 
morgun. Eftir sönginn var öllum 

boðið upp á heitt súkkulaði og 
piparkökur. Mikil ánægja var með 
þetta allt saman og bros á hverju 
andliti. 

Skólakór Grundaskóla  
syngur á Vökudögum

Bæði yngri og eldri skólakór 
Grundaskóla tekur þátt í dag­
skrá Vökudaga á Akranesi. Við 
hvetjum alla til að vera virkir og 
sækja fjölbreytta lista- og menn­

ingarviðburði á Skaganum nú í 
október og fögnum sérstaklega 
framlagi nemenda og starfsmanna 
Grundaskóla

Skólakórinn fer á kostum
Barnamenningarhátíð hófst í 
dag með því að yngri hópur 
skólakórsins okkar hélt söngstund 
á Bókasafni Akraness. Yndisleg 
stund í söng og gleði.

Yngri hópur skólakórs 
Grundaskóla syngur á 

Akratorgi
Yngri hópur skólakórsins okkar 
fékk það spennandi hlutverk að 
skemmta leikskólabörnum og 
fleiri gestum með söng á Akra­
torgi í morgun, þegar jólaljósin 
voru tendruð. Virkilega skemmti­
leg stund sem lauk á kakósopa, 
piparkökum og jólasveinastuði.

SAMVINNA  TRAUST  VIRÐING



Tíu æðisleg ár - Kveðja frá árgangi 2006

Nú kveður árgangur 2006 og lang­
ar okkur að rifja aðeins upp þá 
eftirminnilegu skólagöngu sem 
hér er að ljúka. Haustið 2012 datt 
Grundaskóli í þann lukkupott að fá 
okkur í skólann. Þeir kennarar sem 
tóku á móti okkur voru þær Árdís 
Dögg Orradóttir, Hildur Karen 
Aðalsteinsdóttir og Kristrún Dögg 
Marteinsdóttir. Bryndís Kjerúlf 
Kristinsdóttir var stuðningsfull­
trúi í árganginum og fylgdi hún 
okkur næstum alla skólagönguna. 
Á yngsta stigi var alltaf sjúklega 
mikið stuð, læti og ekki vorum 
við auðveldasti árgangurinn. Við 
fórum í margar eftirminnilegar 
ferðir meðal annars á Bjarteyjar­
sand og á hvalasafnið. Við vitum 
ekki hversu oft við fórum í þetta 
blessaða hvalasafn og getum við 
fullyrt það hér og nú að við erum 
ekki á leiðinni þangað neitt á 
næstunni.   

Í þriðja bekk tók Ingibjörg Harpa 
Ólafsdóttir við af Hildi Karen 
og fór með okkur upp á miðstig. 
Valdís Sigurvinsdóttir og Vilborg 
Helgadóttir tóku svo við af Krist­
rúnu og Árdísi í 5. bekk og Hrafn­
hildur Jónsdóttir tók við af Valdísi 
í 6. bekk. Miðstigið var fullt af 
rosalega skemmtilegum minn­
ingum, þar sem farið var m.a. á 
Eiríksstaði, í Reykholt og síðast en 
EKKI síst í Reykjaskóla. Í skóla­
num var fótboltinn á gervigrasinu 
vinsæll og mikið var um vesen og 
drama í tengslum við hver ætti það 
í frímínútum. Nokkrir fótbolta­

strákar fullyrtu að enginn væri eins 
góðir í fótbolta og þeir og lögðu 
þeir það til að liðin væru alltaf, 
þeir á móti rest. Það leið ekki að 
löngu þar til að sá leikur var bann­
aður af kennurunum vegna þess 
að „sumir“ áttu erfitt með skapið, 
vægast sagt.  

Á unglingastiginu komu Ingibjörg 
Haraldsdóttir og Jóhann Þór Eiríks­
son inn í teymið í stað Ingibjargar 
Hörpu og Vilborgar. Það var alveg 
yndislegt að koma í unglingastigið 
þar sem margar reglur breyttust  og 
fannst okkur við sjúklega nett að fá 
að sleppa við að fara út í frímínútur. 
Í 9. bekk tók Valgarður Lyngdal 
Jónsson við af Ingibjörgu og Einar 
Viðarsson af Hrafnhildi, og voru 
þá Strákarnir á ströndinni samein­
aðir með árganginn okkar. Árin 
á unglingastiginu voru skemmti­
legustu og erfiðustu árin og setti 
Covid þar stórt strik í reikninginn. 
Vorið 2020 unnum mikið í gegnum 
Teams og heimaskóla og á tímabili 
var félagslífið mjög lítið og tók 
það sinn toll. Covid- veiran hafði 
mikil áhrif á námið okkar en með 
hjálp kennara okkar, komumst við 
í gegnum það. Í lok 9. bekkjar var 
komið upp loftgæðavandamál  og 
húsnæðisvandamál var komið upp. 
Við vorum í u.þ.b. tvo mánuði í 
golfskálanum sem var ákveðin lífs­
reynsla út af fyrir sig. Að þessum 
tíma liðnum fengum við húsaskjól 
í FVA og þar lukum við skóla­
göngu okkar í Grundaskóla.   

Í byrjun 10. bekkjar tók Íris Aðal­

steinsdóttir við af Valgarði og 
Hulda Björg Þórðardóttir bættist í 
teymið. Mikið og margt var brall­
að á skólaárinu, ýmis skemmtileg 
verkefni voru unnin, loksins fen­
gum við að fara á böll og loka­
ferðin var ógleymanleg. Það sem 
þó stóð upp úr var án efa söngleik­
urinn Hunangsflugur og Villikettir 
sem þeir Einar og Gunnar Sturla 
Hervarsson færðu í nýjan búning 
og settu upp með nemendum. Sú 
vinna kenndi okkur margt sem 
ekki er hægt að kenna með bókum 
og blómstruðu margir í því verk­
efni. Söngleikurinn fékk rosalega 
góðar viðtökur og í raun miklu 
betri en við þorðum að vona. Við 
erum þakklát fyrir það tækifæri 
að hafa fengið að taka þátt í þessu 
geggjaða verkefni. Verkefnið dró 
saman árganginn og gerði hann 
enn samheldnari.   

Við viljum þakka kennurunum 
okkar í dag, þeim Einari, Írisi og 
Jóa fyrir að þola okkur eins og við 
erum og hjálpa okkur í gegnum 
allt, meðal annars gelgjuskeiðið. 
Þið stóðuð ykkur ótrúlega vel, 
gerðuð alltaf ykkar besta og settuð 
okkur krakkana alltaf í fyrsta sæti. 
Við hefðum ekki viljað ljúka okkar 
skólagöngu án ykkar. Að ógleymd­
um þeim Bryndísi Kjerúlf og 
Huldu okkar, list- og verkgreina­
kennurum og öllu starfsfólki 
Grundaskóla.   

Að endingu viljum við senda sér­
stakar þakkir til Grundaskóla og 
skólastjórnenda fyrir tíu æðisleg 
ár. Munið; að lífið er eins og kon­
fektkassi, því þú veist aldrei hvað 
kemur næst.

TAKK FYRIR OKKUR!!!





1. bekkur (árgangur 2015)

1. KÓG

1. ÍBÞ

1. AMÞ

Efsta röð frá vinstri: Jóhannes Jónmundsson, Björn 
Leó Elvarsson, Garðar Guðjónsson, Jón Valur 
Ragnarsson, Sigurður Gísli Brynjarsson, Ólafur Darri 
Bergmann Oliversson og Erla Björk Friðjónsdóttir. 

Miðröð: Birgitta Þórey Bergsdóttir stuðningsfulltrúi,  
Marisa Von Jónsdóttir, Viktoria Guðmundsdóttir, 
Ástdís Agla Björgvinsdóttir, Stella María Tinnudóttir, 
Kristín María, Reynisdóttir, Viktor Leví Bergmann 
Oliversson, Anaya Elísabet Bain, Hanna Kristín 
Ringsted og Aðalheiður M. Þráinsdóttir umsjónar­
kennari. 

Neðsta röð: Ísabella Margrét Lindudóttir, Erna Dögg 
Maronsdóttir, Ignacy Karol Podlewski, Salóme María 
Sigurgeirsdóttir, Sara Dís Aronsdóttir og Nikodem 
Gorajewski. 

Efri röð frá vinstri: Íris Björg Þorvarðardóttir 
umsjónarkennari, Alexander Þór Andrason, Elmar 
Máni Karlsson, Heimir Jóhann Hilmarsson, Ísak 
Aron Jónsson, Elías Helgi Taroni, Elías Þór 
Ásbjörnsson, Sölvi Snær Björnsson, Ívar Karel 
Bergþórsson og Hreinn Snæland Birgisson. 

Neðri röð: Eva Katrín Ásþórsdóttir, Ylfa Nótt 
Jónsdóttir, Ísabella Líf Oddsdóttir, Elín Sigríður 
Daðadóttir, Móeiður Una Hilmisdóttir, Emilía Líf 
Sveinsdóttir, Hrafnhildur Erla Berglindardóttir, 
Alexander Darri Ingimarsson og Wioletta Taroni 
stuðningsfulltrúi.  

Á myndina vantar Guðrúnu Lilju Gunnarsdóttur, 
Maron Má Sölvason og Emblu Karen Sigurðardóttur. 

Efri röð frá vinstri: Erika Rún Ragnarsdóttir, Heiða 
Kristín Steinarsdóttir, Ingunn Dís Viðarsdóttir, Viktor 
Gauti Pétursson, Kolbrún Erna Haagensen, Helga 
Dís Reynisdóttir, Matthías Helgi Jóhannesson, Erik 
Fannar Eyþórsson, Fannar Darri Sölvason, Björn 
Snær Alfreðsson og Sigurður Helgi Magnússon. 

Neðri röð frá vinstri: Agnes Þráinsdóttir, Arndís 
Hekla Fannarsdóttir, Hugrún Tinna Guðlaugs­
dóttir, Indíana Rós Arnórsdóttir, Bjarnfríður Helga 
Þorsteinsdóttir, Valdís Inga Sævarsdóttir, Emilía Ella 
Ísólfsdóttir, Anna Bilykh, Aníta Fönn Gísladóttir, 
Karen Ósk Guðlaugsdóttir umsjónarkennari og 
Rostyslav Ostrovskyi. 



2. bekkur (árgangur 2014)

2. SRR

2. LSH

2. GB

Efsta röð frá vinstri: Orri Freyr Ingason, Valur Heiðar 
Gíslason, Björn Elí Ármannson, Ernir Salvarsson, 
Gunnar Logi Guðmundsson, Leó Þór Gunnarsson og 
Guðrún Bjarney Oddsdóttir. 

Miðröð : Ingibjörg Rósa Haraldsdóttir, Sölvi 
Freyr Andrason, Kolbeinn Orri Ívarsson, Björk 
Karenardóttir, Aldís Lilja Sigurðardóttir, Ísabella 
Andradóttir og Una Guðrún Jónmundsdóttir. 

Neðsta röð: Anton Haukur Halldórsson, Sigmar Orri 
Halldórsson, Ernir Ingi Þorleifsson og Þórdís Katla 
Gísladóttir. 

Efsta röð frá vinstri: Þorri Kristján Jónsson, Theodór 
Gunnarsson Schumacher, Áki Jónsson, Bjarki 
Styrmisson, Baltasar Mar Andrason, Sóley Rán 
Ólafsdóttir, Arnór Darri Halldórsson, Védís Vala 
Magnúsdóttir og Jón Örn Jónsson 

Miðröð: Heiðmar Jóhannsson, Dagur Kári Einarsson, 
Óliver Bersi Kragh, Áróra Líf Guðmundsdóttir, Lilja 
Sigríður Hjaltadóttir og Hafdís Myrra Hafþórsdóttir. 

Neðsta röð: Júlía Dís Aronsdóttir, Lovísa Hrund 
Ásgeirsdóttir, Rúna Björk Ingvarsdóttir, Aldís Eva 
Steinþórsdóttir, Íris Elín Hjaltadóttir og Kristbjörg 
Árný Ólafsdóttir.

Efsta röð frá vinstri: Ingi Valur Guðjónsson og 
Ísleifur Örnólfsson.

Miðröð: Hekla Karen Guðmundsdóttir, Hanna Sólrún 
Eggertsdóttir, Katrín Bylgja Baldursdóttir,  
Alexandra Mjöll Arnardóttir, Emma Hjálmsdóttir, 
Ólafía Jóhannesdóttir, Saga Mjöll Einarsdóttir og 
Ingólfur Thor Ottesen.

Neðsta röð: Skorri Birnir Blöndal, Lea Rós da Silva, 
Amelía Rós Pétursdóttir, Ísold Lílý Daníelsdóttir, 
Jóhann Þór Mishchuk, Viktor Andri Sigurðsson, 
Máni Freyr Bernódusson, Freyja Þöll Kristjándóttir, 
og Arnfinnur Sölvi Ársælsson.

Á myndina vantar Gabríel Frey Sveinsson og 
Guðrúnu Bergmann Ármannsdóttur.



3. bekkur (árgangur 2013)

3. VV

3. ÓIG

3. LDV

Efsta röð frá vinstri: Sigurbjörg Vaka Vigfúsdóttir, 
Patrekur Smári Mánason, Aldís Emilía Magnúsdóttir, 
Heiður Davíðsdóttir, Margrét Lilja Guðjónsdóttir, 
Kári Fannar Hannibalsson, Eyþór Allansson og Lára 
Dóra Valdimarsdóttir umsjónarkennari. 

Miðröð: Tinna Guðrún Aðalsteinsdóttir, Sigurður 
Kári Halldórsson, Þorbjörn Máni Steinólfsson, 
Sjana María Ragnarsdóttir, Anthony Þór Jaramillo, 
Hafsteinn Orri Gunnarsson, Erik Óli Jóhannsson og 
Rúnar Geir Árnason. 

Neðsta röð: Stella Harriet Hay, Harpa Dögg R. 
Höskuldsdóttir, Katrín Rós Fannarsdóttir, Indíana 
Alba Mýrdal, Birta Þyrí Jónsdóttir, Arndís Inga 
Bjarnadóttir og Malín Káradóttir. 

Efsta röð frá vinstri: Ares Freyr Reynisson, Inga 
María Brynjarsdóttir, Lena Kluziak, Jón Darri Elvars­
son, Viktor Ísak Ólafsson, Katrín Lilja Unnarsdóttir 
og Petrún Berglind Sveinsdóttir stuðningsfulltrúi. 

Miðröð: Ólöf Inga Guðbrandsdóttir kennari, Kristín 
Birta Skarphéðinsdóttir, Þórdís Embla Guðjónsdóttir, 
Almar Berg Ottesen, Haukur Andri Jónsson, Ívar 
Bæring Samúelsson, Unnar Neisti Jökulsson, og 
Auður Elísabet Baldursdóttir stuðningsfulltrúi. 

Neðsta röð: Kristófer Guðjónsson, Mía Vattar 
Steinólfsdóttir, Helena María Eggertsdóttir, Thelma 
Rún Hlinadóttir, Iðunn Ísis Árnadóttir, Helga Katrín 
Maronsdóttir og Fylkir Orrason. 

Efsta röð frá vinstri: Fanney Dís Snæland Birgis­
dóttir, Elva Kristín Pétursdóttir, Kristján Ingi 
Sigurbjörnsson, Sigurður Björn Þórðarson, Aron 
Emil Óskarsson, Oskar Janiszewski og Petrún 
Berglind Sveinsdóttir stuðningsfulltrúi. 

Miðröð: Valgerður Valsdóttir umsjónarkennari, 
Samúel Ísak Valdimarsson, Kristófer Ingi Aronsson, 
Ólafur Hrafn Taroni, Grétar Mar Steinólfsson, 
Engilbert Arnar Ársælsson, Gabriel Leper og Auður 
Elísabet Baldursdóttir stuðningsfulltrúi.

Neðsta röð: Elísabet María Ringsted Gunnarsdóttir, 
Agla Valdís Guðlaugsdóttir, Sóley Björt Ragnars­
dóttir, Emelía Karen Björnsdóttir, Wiktoria Kuptel, 
Laufey Svanbergsdóttir, Ástrós Tara Ástþórsdóttir og 
Agnes Ásthildur Ásgeirdóttir.

Á myndina vantar: Ólaf Mána Ágústsson og Önnu 
Krasnoselska 



4. bekkur 4. bekkur (árgangur 2012)(árgangur 2012)

4. MRJ

4. KB

4. ÁDO

Efsta röð frá vinstri: Víkingur Aron Jónsson, Anton 
Valur Karlsson, Petra Kristín Baldvinsdóttir, Dísella 
Ósk Þorsteinsdóttir, Elmar Snorrason og Ína Karen 
Vigfúsdóttir. 

Miðröð: Marcus Morawski, Davíð Leó Bjarna­
son, Emilía Ingibjörg Valmundsdóttir, Viktoría Líf 
Þorsteinsdóttir, Elektra Lind Káradóttir, Alexandra 
María Ólafsdóttir, Valgerður Ósk Ólafsdóttir, Heiða 
Björk Sævarsdóttir, Víkingur Thor Ellertson og Björn 
Atli Ásbjörnsson.  

Neðsta röð: Ernir Kristvinsson, Sunna Karen Ing­
varsdóttir, Karen Ylfa Róbertsdóttir, Ísólfur Keran 
Árnason, Jóhannes Kári Jóhannesson, Mangirdas 
Moliusis, Anna Rósa Ársælsdóttir, Halldóra Erla 
Þorvaldsdóttir og Sigríður Margrét Reynisdóttir. 

Efsta röð frá vinstri: Hallur Hrafn Oddsson, Þórður 
Páll Sölvason, Markús Atli Þráinsson, Unnur Valdís 
Lúðvíksdóttir, Reynard Henry Owusu Darkoh, 
Camilla Ýr Guðmundsdóttir, Arnar Óli Sigurjónsson 
og Kristín Anna Guðmundsdóttir. 

Miðröð: Egill Þór Alfreðsson, Ólafur Dór Bjarkason, 
Davíð Stefánsson, Daði Haagensen, Vigdís Bríet 
Ingibjörnsdóttir, Anna Daníelsdóttir, Fannar Þór 
Hannesson, Steinunn Dögg Ólafsdóttir og Brynja Líf 
Sölvadóttir. 

Neðsta röð: Olivier Morawski, Hekla Björk Arons­
dóttir, María Valgerður Karlsdóttir, Fríða Maren 
Guðmundsdóttir, Karen Eva Sigurðardóttir, Agnar 
Ingi Godson Anuforo, Sara Sesselja Sveinbjörns­
dóttir, Marinó Heiðar Guðlaugsson og Rúrik 
Salvarsson. 

Á myndina vantar Aþenu Lóu Ásbjörndóttur. 

Efsta röð frá vinstri: Barbara Guðrún Davis 
stuðningsfulltrúi, Sigurður Már Sigurjónsson, 
Gunnar Kári Hjaltason, Alexander Ingi Aronsson, 
Birkir Andri Áskelsson, Hilmar Erik Héðinsson, 
Mikael Kári Ásþórsson og Margrét Rós Jósefsdóttir 
umsjónarkennari. 

Næst efsta röð: Frímann Olsen Frímannsson, Eydís 
Björt Steinólfsdóttir, Guðrún Salka Hróðmarsdóttir, 
Karítas Lilja Stefánsdóttir, Maren Erla Almarsdóttir, 
Fríða Snorrdóttir, Katla Agnarsdóttir og Elías Ibsen 
Friðþórsson. 

Næst neðsta röð: Ísarr Myrkvi Runólfsson, Aron 
Bergmann Valtýsson, Viktoría Ósk Steinarsdóttir, 
Maren Lind Arnardóttir, Una Soffía Sigurvinsdóttir, 
Nadía Lív Davíðsdóttir og Daði Rafn Reynisson. 

Neðsta röð: Aðalsteinn Bói Sturluson, Unnur Katrín 
Guðmundsdóttir og Hekla Agnarsdóttir. 

Á myndina vantar Adilu Ýr Iman Mwinyi og Illia 
Oliinyk.



5. bekkur (árgangur 2011)

5. SÞ

5. SÓ

5. EK

Efsta röð frá vinstri: Kolbeinn Goði Kolbeinsson, 
Úlfar Orri Sigurjónsson, Guðbjartur Hinrik Helga­
son, Ethan Agnar Watt, Alexander Janiszewski og 
Smári Njálsson.

Næst efsta röð: Viktor Logi Björnsson, Halldór Emil 
Unnarsson, Guðmundur Bjarni Eðvarðsson, Mikael 
Smári Davíðsson, Breki Þór Ellertsson og Gilbert 
Leó Linduson.

Næst neðsta röð: Eygló Karlsdóttir kennari, Einar 
Orri Brandsson, Selma Sigurðardóttir, Dominyka 
Mazurovic og Hera Ósk Ásgeirsdóttir.

Neðsta röð: Inga Lind Guðbergsdóttir, Sara María 
Sigurðardóttir, Hafrún Alla Gunnarsdóttir, Jóhanna 
Ingadóttir, Ólöf Oddný Jansen, Katrín Sara Hay og 
Dagbjört Ósk Valdimarsdóttir. 

Á myndina vantar Natalie Pálu Einarsdóttur. 

Efsta röð frá vinstri: Álfheiður Magnúsdóttir, Egill 
Fannar Andrason, Davíð Logi Atlason, Alex Leó 
Valgeirsson, Stefán Indriði Ragnarsson og Stefán 
Huginn Ásgeirsson. 

Næst efsta röð: Sigríður Óladóttir kennari, Elísa 
Gunnarsdóttir Schumacher, Jóhann Lár Hannesson, 
Guðmundur Svavar, Eva Hrönn Ásgeirsdóttir, Daníel 
Rafnar Þórólfsson, Stefanía Rakel Engilbertsdóttir og 
Erna Björk Jónsdóttir stuðningsfulltrúi. 

Næst neðsta röð: Ninja Sóley Orradóttir, Lilja Sól 
Ástþórsdóttir, Ása Lovísa Jakobsdóttir, Elva Einars­
dóttir, Guðrún Klara Fannarsdóttir og Sóldögg Rún 
Ástþórsdóttir. 

Neðsta röð: Hafdís Ósk Sigurþórsdóttir, Dagný Lára 
Ottesen, Drífa Katrín Finnsdóttir, Dagný Allansdóttir 
og Arndís Ling Sverrisdóttir. 

Efsta röð frá vinstri: Nadia Kluziak, Jörundur Óli 
Arnarson, Tristan Reyr Almarsson, Kristian Stefán 
Ásrúnarson, Styrmir Líndal Gíslason, Hafsteinn Þór 
Guðmundsson, Benjamín Örn Meyer og Sigríður Eva 
Þorsteinsdóttir umsjónarkennari. 

Miðröð: Tinna María Sindradóttir, Halldór Óli 
Hrannarsson, Óskar Veigar Maronsson, Viktor Hugi 
Sigurgeirsson, Daníel Árni Ottesen, Daniel Ágúst 
Sveinungsson Eidem, Guðjón Valur Jónmundsson og 
Regína Rún Hauksdóttir. 

Neðsta röð: Berglind Eldey Ólafsdóttir, Hugrún 
Ingibjörg Kristjánsdóttir, Sigurveig Sara Elvarsdóttir, 
Maren Rún Jónsdóttir, Jófríður Jara Sturludóttir, 
Linda María Líndal Márusdóttir og Hekla María 
Davíðsdóttir. 



6. bekkur (árgangur 2010)

6. LJ

6. HJ

6. BP

Efsta röð frá vinstri: Elín Sara Skarphéðinsdóttir, 
Vala Rún Hrannarsdóttir, Elía Valdís Elíasdóttir, 
Maren Unnur Magnúsdóttir, Katrín Ósk Guðmunds­
dóttir og Alma Hlín Ingimarsdóttir.

Næst efsta röð frá vinstri: Ingibjörg Einarsdóttir, 
Erna Guðrún Jónsdóttir, Heiðrún Ása Þráinsdóttir, 
Dóra Valdís Arilíusdóttir, Ingibergur Hjálmarsson og 
Ármann Marvin Sigurðsson.

Næst neðsta röð frá vinstri: Sigríður Sól Newton, 
Lena Björk Bjarkadóttir, Elín Sara Magnúsdóttir, 
Heiðar Breki Héðinsson, Heimir Leó Unnarsson og 
Rokas Bistrickas.

Neðsta röð frá vinstri: Andri Snorrason, Sigurður 
Franz Hinriksson, Eymar Ágúst Eymarsson, Róbert 
Kári Örnólfsson, Rúnar Már Jónasson og Birgir 
Viktor Kristinsson.

Efsta röð frá vinstri:  Styrmir Gíslason, Jökull 
Sindrason, Jökull Stefnisson, Birkir Elías Helgason, 
Oliver Leví Sverrisson, Albert Hrafn Lúðvíksson, 
Emil Karl Jóhannesson, Bergur Ernir Karlsson, 
Sverrir Þór Leifsson, Theodór Smári Þorsteinsson og 
Erik Vilhelm Hlinason.

Næst efsta röð: Iwo Szymon Gorajewski, Birkir 
Hrafn Theodórsson, Hanna Berglind Ásþórsdóttir, 
Þórdís Agla Sigurvinsdóttir og Ásdís Hekla 
Kristjánsdóttir. 

Næst neðsta röð: Patrekur Emil Mýrdal, Julia Von 
Káradóttir, Karítas Líf Bjarnadóttir, 
Jóhanna Guðrún Gunnarsdóttir og Hrafnhildur 
Jónsdóttir umsjónarkennari.

Neðsta röð: Soffía Ómarsdóttir stuðningsfulltrúi, 
Tinna Rós Eyjólfsdóttir, Kristín Sjöfn Ómarsdóttir, 
Helga Dóra Einarsdóttir, Heiðdís Tinna Daðadóttir og 
Stefanía Líf Viðarsdóttir.

Á myndina vantar Bríeti Ingu Pétursdóttur, Gabríelu 
Mist Valgeirsdóttur og Dag Óla Ragnarsson.

Efsta röð frá vinstri: Lilja Fanney Ársælsdóttir, 
Naómí Líf Sölvadóttir, Sigurbjörg Heiða Ívarsdóttir, 
Árný Lea Grímsdóttir, Nadía Steinunn Elíasdóttir, 
Ísey Fannarsdóttir, Aníta Rut Andradóttir, Hekla Dís 
Hilmarsdóttir, Elsa Dís Hjaltadóttir og Silvía Olsen 
Frímannsdóttir.

Miðröð: Alexander Kyle G Gudjonsson, Örlygur 
Hrafn Stefánsson, Elmar Gísli Ólafsson, Leó Þór 
Árnason, Lana Sep og Matthías Máni Bjarnason.

Neðsta röð: Orri Þór Jónsson, Hallur Sigurjónsson, 
Björn Leó Aronsson, Aron Gabriel Bergmann 
Mikaelsson, Emilía Snjólfsdóttir og Þóra Guðmunds­
dóttir.

Á myndina vantar: Pétur Geir Gíslason og Helga 
Guðstein Reynisson.



7. bekkur (árgangur 2009)

7. CBRC

7. VH

7. EÞS

Efsta röð frá vinstri: 
Victor Máni Ólafsson, Nói Andersen Valdimarsson, 
Elís Þór Sigurðsson umsjónarkennari, Viktoría 
Thelma Ólafsdóttir, Rakel Irma Aðalsteinsdóttir, 
Þorgerður Sörudóttir, Jóel Birgir Ásþórsson, Judite 
Guðbjörg da Silva

Miðröð frá vinstri: 
Maksymilian Marek Zak , Karina Mazurovic, Fjalar 
Þórir Óttarsson, Margrét Magnúsdóttir, Anna Lísa 
Axelsdóttir, Ester Guðrún Sigurðardóttir, Arnór Breki 
Guðjónsson,  

Neðsta röð frá vinstri: 
Elísa Ruth Guðmannsdóttir, Natan Dagur Berndsen, 
Katrín Lára Sveinbjörnsdóttir, Ari Styrmir Almars­
son, Sindri Leó Róbertsson, Sigurður Kai Jóhannsson

Efsta röð frá vinstri: Elín Anna Viktorsdóttir,
Vilborg Helgadóttir umsjónarkennari, Embla Kristín 
Guðmundsdóttir, Helena Ósk Somlata Einarsdóttir, 
Jóhanna Vilborg Guðmundsdóttir, Tinna Björg Jóns­
dóttir og Guðrún Eiríksdóttir stuðningsfulltúi.

Næst efsta röð: Nojus Vilimas, Atli Freyr Bjarnason, 
Jóhann Máni Ástþórsson, Christian Sturri Watt,
Gunnar Heimir Ragnarsson og Viktor Gaciarski. 

Næst neðsta röð:  Hilmar Oddur Arnórsson, 
Hrafnhildur Helga Arnardóttir, Aþena Líf Vilhjálms­
dóttir, Aldís Ingibjörg Ísólfsdóttir, Ísak Theodór 
Eidem og Theodór Orri Arilíusson. 

Neðsta röð: Svava Guðfinna Ingvarsdóttir, Viktoría 
Vala Hrafnsdóttir, Samúel Örn Ólafsson, Linda
Kristey Gunnarsdóttir og Sigurður Kai Jóhannsson. 

Á myndina vantar: Mörtu Sóleyju Helgadóttur og 
Daníel Guðjónsson. 

Efsta röð frá vinstri: Lena Sesselia Wiesztal, Írena 
Rut Mareksd. Binkowska, Viktoría Halldórsdóttir, 
Telma Kristín Ingvarsdóttir,  Aldís Karen Stefáns­
dóttir, Eva Þóra Sigurjónsdóttir og Karen Líf 
Viðarsdóttir. 

Miðröð: Þorsteinn Dagur Newton, Daníel Mar 
Andrason, Enok Logi Ásgeirsson, Jónas Laxdal 
Aðalgeirsson, Hreinn Bergmann Sigurðsson, 
Alexander Almarsson,  Robert Elli Vífilsson. 

Neðsta röð: Ari Úlrik Hannibalsson, Alexander Fijal, 
Róbert Leó Steinþórsson, Guðbrandur Snær Valgeirs­
son, Davíð Leó Hafþórsson, Ívar Wesley Baldursson 
og Heikir Darri Hermannsson 



8. bekkur (árgangur 2008)

8. ÖA

8. KÓ

8. AYH

Efsta röð frá vinstri: Jón Þór Finnbogason, Eysteinn 
Orri Valdimarsson, Sunna Dís Skarphéðinsdóttir, Ísak 
Logi Jónasson, Jenný Lind Hannesdóttir, Aron Óttar 
Bergþórsson og Baltasar Bói Bjarkason.

Næst efsta röð: Bjarki Berg Reynisson, Guðlaugur 
Þór Þórðarson, Ísak Davíð Þórðarson, Róbert Óttars­
son og Guðmundur Hrafnkell Daðason.  

Næst neðsta röð: Aldís Ylfa Heimisdóttir umsjónar­
kennari, Vigdís Birna Arnþórsdóttir, Kara Líf 
Traustadóttir, Edda Ósk Vigfúsdóttir og Sara Dís 
Óskarsdóttir  

Neðsta röð: Ásrún Silja Andradóttir, Ásrún Jóns­
dóttir, Aldís Ösp Elvarsdóttir, Emilía Kristín 
Guðjónsdóttir og Rósa Björk Bjarnadóttir stuðnings­
fulltrúi.

Á myndina vantar Alexöndru Ósk Hermóðsdóttur og 
Arnar Gunnarsson.

Efsta röð frá vinstri: Karitas Ósk Ólafsdóttir
umsjónarkennari, Ísleifur Sturlaugsson, Jóhannes 
Már Daníelsson, Birta Maren Kristjánsdóttir, Ásta 
Lóa Bárðardóttir og Lilja Sól Bjarnadóttir.

Næst efsta röð: Nökkvi Snorrason, Karl Magnús 
Kristjánsson, Sigurður Brynjarsson, Benedikt
Víkingur Rúnarsson og Magnús Orri Ólafsson 

Næst neðsta röð: Sunna Rún Sigurðardóttir, Elín 
Birna Ármannsdóttir, Vala María Sturludóttir, Sveinn 
Þór Elínbergsson, Guðjón Hagalín Kristjánsson og 
Jökull Viktor Jakobsson.

Neðsta röð: Elísabet Fróðný Eiríksdóttir, Aldís María 
Smáradóttir, Júlía Einarsdóttir, Anna Málfríður 
Ottesen, Birkir Hrafn Samúelsson og Rósa Björk 
Bjarnadóttir stuðningsfulltrúi.

Á myndina vantar: Silvíu Björgu Einarsdóttur.

Efsta röð frá vinstri: Aldís Lilja Viðarsdóttir, Tinna 
Pétursdóttir, Guðrún Ágústa Káradóttir, María Erla 
Björnsdóttir, Aðalheiður Lára Guðlaugsdóttir og 
Þórkatla Þyrí Sturludóttir.

Miðröð: Ronja Rán S. Gísladóttir, Örn Arnarson 
umsjónarkennari, Adam Agnarsson, Arnar Már 
Garðarsson, Arnar Páll Sigmarsson, Julia Agata 
Michalek, Saga Dís Davíðsdóttir og Rósa Björk 
Bjarnadóttir stuðningsfulltrúi.

Neðsta röð: Árni Daníel Grétarsson, Ívar Orri 
Sigurðarson, Styrmir Jóhann Ellertsson, Tryggvi 
Rafn Ingimarsson og Valdís Ramundt Kristinsdóttir.

Á myndina vantar: Ásu Katrínu Harðardóttur, Juliu 
Kepinska, Ragnheiði Ástu Magnúsdóttur og Sævar 
Hrafn Sævarsson.



9. bekkur (árgangur 2007)

9. URÁ

9. LG

9. IS

Efsta röð frá vinstri: Bjartmar Óli Hafrúnarson, 
Birgir Örn Jónasson, Rannveig María Gísladóttir, 
Guðlaug Gyða Hannesdóttir og Daníel Bergmann 
Einarsson.  

Miðju röð frá vinstri: Almar Frosti Guðmundsson, 
Askur Björn Líndal Þrastarson, Íris Anna Ingvars­
dóttir, Eydís Glóð Guðlaugsdóttir, Sara Ósk Eyfjörð 
Hólmarsdóttir, Díana Ósk Víðisdóttir og Arna Karen 
Gísladóttir.  

Neðsta röð frá vinstri: Gabríel Máni Benediktson, 
Björgvin Þór Helgason, Víkingur Geirdal Birnu­
son, Amelía Rán Guðmundsdóttir, Freyja Kristný 
Sævarsdóttir, Jóhanna Dagný Óskarsdóttir og Snorri 
Már Óttarsson. 

Frá vinstri: Fannar Atli Victorsson, Andri Eyfjörð 
Unnarsson, Sverrir Elí Guðnason, Logi Daðason, 
Guðmundur Andri Björnsson, Magnús Ingi Sturlu­
son, Erik Heiðar Guðbergsson, Marta María Baldurs­
dóttir, Bragi Friðrik Bjarnason, Fura Claxton, Elvar 
Ísak Jessen, Margrét Elva Fjölnisdóttir, Kolfinna Eir 
Jónsdóttir, Líf Hjálmsdóttir, Amanda Bríet Bergþórs­
dóttir, María Ósk Ásgeirsdóttir, Matthea Kristín Watt 
og Hugrún Stefnisdóttir. 

Efsta röð frá vinstri: Óli Rafn Óskarsson, Marinó 
Ísak Dagsson, Álfrún Embla Hrannarsdóttir, Máni 
Berg Ellertsson, Ísólfur Darri Rúnarsson, Hákon 
Freyr Guðmundsson, Dagur Kári Kristinsson, Morten 
Ottesen.  

Miðröð frá vinstri: Róbert Smári Jónsson, Daniel 
Ingi Jóhannesson, Ingþór Snjólfsson og Guðjón Ívar 
Granz. 

Neðsta röð frá vinstri: Elísa Nótt Ingadóttir, Íris  
Embla Andradóttir, Ísabella Ýr Pétursdóttir, 
Guðbrandur Ingi Guðjónsson, Kristian Mar Andra­
son, Hulda Þórunn Ellertsdóttir og Katrín Lára 
Kristinsdóttir.  



10. bekkur (árgangur 2006)

10. ÍA

10. EV

Efsta röð frá vinstri: Einar Viðarsson umsjónar­
kennari, Nökkvi Snorrason, Mateusz Kuptel, Elvar 
Logi Guðjónsson, Hjörtur Hrafnsson, Bjarni Snær 
Skarphéðinsson, Anna María Sigurðardóttir og 
Alexandra Erla Hlynsdóttir Pedersen. 

Miðröð:  Rúnar Breki Óskarsson, Hrannar Þór Svans­
son, Benedikt Ísar Björgvinsson, Nína Guðlaug 
Rúnarsdóttir, Bergþóra Edda Grétarsdóttir, Birta 
Marín Benediktsdóttir, Ísafold Lilja Benediktsdóttir, 
Valdís Harpa Reynisdóttir og Bryndís Kjerúlf 
Kristinsdóttir stuðningsfulltrúi. 

Neðsta röð: Hlynur Örn Einarsson, Ragnar Páll 
Aðalsteinsson, Ásdís Erlingsdóttir, Ester Eir Heimis­
dóttir, Demi van den Berg, Hugrún Erla Arnarsdóttir, 
Rakel Sif Stefánsdóttir og Kristrún Lilja Ragnars­
dóttir.

Efsta röð frá vinstri: Daði Snær Viktorsson, Ellert 
Kári Samúelsson, Viktor Daði Eggertsson, Felix 
Heiðar Magnason, Balthasar Alexandersson Eck, 
Karen Káradóttir, Salka Hrafns Elvarsdóttir og 
Tristan Freyr Traustason. 

Miðröð frá vinstri: Elvar Daði Gíslason, Kristján 
Andri Valmundsson, Viðar Sigurþórsson, Aron 
Benedikt Birgittuson, Gísli Stefán Gíslason, Lilja 
Björk Unnarsson og Sara Pálsdóttir. 

Neðsta röð frá vinstri: Íris Aðalsteinsdóttir umsjónar­
kennari, Rúnar Sigurðsson, Andrea Ósk Pétursdóttir, 
Heiður Sara Arnardóttir, Karen Þorgrímsdóttir, 
Gabríel Llorens Einarsson og Birna Rún Þórólfs­
dóttir.

Efsta röð frá vinstri: Jóhann Þór Eiríksson
umsjónarkennari, Viktor Örn Einarsson, Arnbjörn 
Ingi Grétarsson, Sindri Snær Ásgeirsson, Tómas Týr 
Tómassson, Gunnar Smári Sigurjónsson, Bjartur 
Ólafur Eyþórsson, Kristófer Aron Sigurjónsson og 
Hulda Björg Þórðardóttir stuðningsfulltrúi.

Miðröð: Haukur Leó Sigurðsson, Konrad 
Gorajewski, Arina Pecorina, Helga Rós Ingimars­
dóttir, Gunnfríður Rakel Hannesdóttir, Alda Arunas­
dóttir, Gígja Kristný Stefánsdóttir og Katrín Þóra 
Þórðardóttir 

Neðsta röð: Aníta Ósk Pétursdóttir, Sylvía 
Þórðardóttir og Magnea Sindradóttir 

10. JÞE
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